РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.04. 2019 г.                         № 24

                                                     сл.Большинка

О создании мобильной группы по контролю за недопущением выжигания сухой растительности и проведения профилактических мероприятий среди населения

            В целях организации взаимодействия и координации мероприятий служб по недопущению, и в связи с необходимостью проведения профилактики возгораний сухой растительности на территории Большинского сельского поселения:

     1. Создать мобильную группу по контролю за недопущением выжигания сухой растительности и проведения профилактических мероприятий среди населения на территории Большинского сельского поселения и утвердить ее в составе согласно приложению.
     2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                           Г.С. Фролов

Приложение
к распоряжению Администрации
Большинского  сельского поселения
от 19.04. 2019 года        №  24

СОСТАВ
мобильной группы по контролю за недопущением выжигания сухой растительности и проведения профилактических мероприятий среди населения на территории Большинского  сельского поселения

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Фролов Г.С.
	Глава Администрации Большинского сельского поселения

	2
	Жукова Оксана Алексеевна
	Ведущий специалист Администрации Большинского сельского поселения

	3
	Чернобай Татьяна  Владимировна
	Специалист первой категории Администрации Большинского сельского поселения

	4
	Гайдамакин  Иван Александрович
	Участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Тарасовскому району старший лейтенант полиции

	5
	Ивасенко Леонид Николаевич
	Пожарный старшина                 х. Гирино (по согласованию)

	6
	Абдуллаев Рашид Магомедович
	Пожарный старшина                   сл. Большинка (ул. Лесная) (по согласованию)

	9
	Маслеев Виктор Владимирович
	Специалист первой категории Верхнедонского межрайонного отдела управления лесного хозяйства

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                           Г.С. Фролов